
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

12.10.2021 № 660 
 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності  
 
  

Розглянувши звернення гр. Сабриги Миколи Романовича від 06.10.21 р. 

про видачу дубліката свідоцтва про право особистої власності на житловий 

будинок, який знаходиться за адресою: вул. Дурбака Р. (колишня Тургенєва 

бічна), 6, м. Золочів Золочівського району Львівської області гр. Сабриги 

Романа Григоровича, копію паспорта гр. Сабриги Миколи Романовича № КВ 

063875, виданого 26.02.1999 р. Золочівським РВ УМВСУ у Львівській області,   

копію свідоцтва про смерть гр. Сабриги Романа Григоровича від 20.10.2020 р. 

серія І-СГ №592449, копію довідки КП «Золочівське МБТІ» від 04.10.2021 р. 

№707, копію оголошення в газеті «Народне слово» від 20.05.2021 р. №20 про 

втрату свідоцтва виданого 25.12.1986 р. на право власності на житловий 

будинок Сабриги Романа Григоровича, який знаходиться за адресою:  

вул. Дурбака Р. (колишня Тургенєва бічна), 6, м. Золочів Золочівського району 

Львівської області, діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради  –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл КП ЛОР «Золочівське МБТІ» на видачу дубліката 

свідоцтва на право особистої власності на житловий будинок, який знаходиться 

за адресою: вул. Дурбака Р., 6, м. Золочів Золочівського району Львівської 

області гр. Сабриги Романа Григоровича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 
 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 
 


